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Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 

(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Ппщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Ппщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Ппщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за утврдуваое  на Лпкална урбанистишка планска 

дпкументација (ЛУПД) за изградба на стппански кпмплекс  
сп намена Г2-лесна незагадувашка индустрија  

 

 
 

Се пбјавува Пдлуката за утврдуваое  на Лпкална урбанистишка планска 
дпкументација (ЛУПД) за изградба на стппански кпмплекс сп намена Г2-лесна 
незагадувашка индустрија на КП829/2, дел пд КП830, дел пд КП845, 824, 859, 858, 793, 
792/1, 792/2, 791, 790, 789, 788, 787, 786, 785, 784, 783, 795/1, 794, 2257, 779, 780, 781, 
782, 777, 795/2, 849, 850, 851, 852, 853, 854 и дел пд КП 848 КП Никищтане, Ппщтина 
Дпрше Петрпв-Скппје, щтп Спветпт на Ппщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Седмата 
Седница на Спветпт, пдржана на ден 26.08.2013 гпдина. 
 
 
 
 
Брпј 08-2603/1              ГРАДОНАЧАЛНК НА 
Од 26.08.2013 гпдина          ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје               Спкпл Митрпвски с.р. 
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ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
 
 
 

 
 
 
 
 
            

 
 
 

О Д Л У К А 
за утврдуваое на  Лпкална урбанистишка планска 

дпкументација (ЛУПД) за изградба на стппански кпмплекс сп 
намена Г2-лесна незагадувашка индустрија на КП829/2, дел пд 

КП830, дел пд КП845, 824,859,858,793,792/1, 792/2, 
791,790,789,788, 787, 786, 785, 784,783, 795/1, 794, 2257, 779, 
780, 781, 782, 777, 795/2,849,850,851, 852, 853, 854 и дел пд 

КП848 КО Никищтане, Опщтина Дпрше Петрпв-Скппје 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Август  2013 гпдина 

Скппје 
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Врз пснпва на шлен 16 став 1 тпшка 14 пд Статутпт на Ппщтина „Дпрше Петрпв” 

(„Службен гласник на Ппщтина Дпрше Петрпв” бр 5/2006), шлен 50-а и шл. 24 пд Закпнпт 
за прпстпрнп и урбанистишкп планираое („Службен весник на Р.Македпнија” брпј 
51/05,137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11 ), Спветпт на Ппщтина Дпрше Петрпв на 7-
мата  седница пдржана на  26.08.2013  гпдина, дпнесе: 

 

 

О Д Л У К А 
за утврдуваое  на Лпкална урбанистишка планска дпкументација (ЛУПД) за изградба 

на стппански кпмплекс сп намена Г2-лесна незагадувашка индустрија на  КП829/2, 
дел пд КП830, дел пд КП845, 824,859,858,793,792/1, 792/2, 791,790,789,788, 787, 786, 
785, 784,783, 795/1, 794, 2257, 779, 780, 781, 782, 777, 795/2,849,850,851, 852, 853, 854 

и дел пд КП848 КО Никищтане, Опщтина Дпрше Петрпв-Скппје 
 
 

         Ч л е н 1 
Сп пваа Пдлука се утврдува ЛУПД сп фпрмираое на градежна парцела за 

изградба на стппански кпмплекс сп намена Г2-лесна незагадувашка индустрија пд 
нарашател Г.Д.Гранит А.Д.Скппје. 

ЛУПД за изградба на стппански кпмплекс сп намена Г2-лесна незагадувашка 
индустрија на КП829/2, дел пд КП830, дел пд КП845, 824,859,858,793,792/1, 792/2, 
791,790,789,788, 787, 786, 785, 784,783, 795/1, 794, 2257, 779, 780, 781, 782, 777, 
795/2,849,850,851, 852, 853, 854 и дел пд КП848 КП Никищтане вп целпст ги ппшитува 
пдредбите на Закпнпт за прпстпрнп и урбанистишкп планираое,(“Сл. весник на Р.М.” 
бр. 51/2005, 137/2007, 91/09,124/10, 18/11 и 53/11), Правилникпт за ппблиска 
спдржина, размер и нашинпт на графишка пбрабптка на урбанистишките планпви (Сл. 
весник на Р.М. бр.78/2006), Правилникпт за стандарди и нпрмативи за урбанистишкп 
планираое (Сл. весник на Р.М. бр.142/10 и 64/11) и Закпнпт за живптна средина и 
прпстпрнп планираое (Сл. Весник на РМ бр.65/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 
124/10 и 51/11).  
 

Ч л е н 2 
Прпстпрпт кпј гп ппфаќа ЛУПД, се напда впн плански ппфат на селп Никищтане., 

Ппщтина Дпрше Петрпв - Скппје и е сп ппврщина пд 6,7 ха, сп следни граници на ппфат: 
 
- пд северна страна пп граница сп лпкален пат и пкплу меда на КП828 
- пд истпшна страна ја сеше КП830, 845, 848 и КП854 
- пд јужна страна се движи дплж медата на КП777 и ги сеше КП 849, 850, 851, 

852, 853 и КП 854 
- пд западна страна се движи пп медата на КП2257, КП779, КП795/2 и КП777. 
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Ч л е н 3 
ЛУПД за изградба на стппански кпмплекс сп намена Г2-лесна незагадувашка 

индустрија на КП 829/2, дел пд КП830, дел пд КП845, 824, 859, 858, 793, 792/1, 792/2, 
791, 790,  789, 788, 787, 786, 785, 784, 783, 795/1, 794, 2257, 779, 780, 781, 782, 777, 
795/2, 849, 850, 851, 852, 853, 854 и дел пд КП848 КП Никищтане, ппщтина  Дпрше 
Петрпв е израбптена пд ТАЈФА-ПЛАН Дпп Скппје , сп технишки бр. 087/07/11, а истата 
спдржи:  
 
СОДРЖИНА НА ТЕКСТУАЛНИОТ ДЕЛ ОД ПЛАНОТ 
 

1. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА--------------------------------------------------------------------- 6 
1.1 ГЕПГРАФСКА И ГЕПДЕТСКА МЕСТПППЛПЖБА НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ--------- 6 
1.2 ИСТПРИЈАТ НА ПЛАНИРАОЕ И УРЕДУВАОЕ НА ППДРАЧЈЕТП НА ПЛАНСКИПТ 

ППФАТ И НЕГПВАТА ПКПЛИНА-------------------------------------------------------------  7 
1.3 ППДАТПЦИ ЗА ПРИРПДНИ ЧИНИТЕЛИ 

1.3.1 Прирпдни шинители--------------------------------------------------------------------7 
1.3.2 Клима---------------------------------------------------------------------------------------7 
1.3.3 Сеизмплпгија----------------------------------------------------------------------------7 

1.4 ППДАТПЦИ ЗА СПЗДАДЕНИ ВРЕДНПСТИ И ЧИНИТЕЛИ------------------------------ 8 
1.4.1 Демпграфија----------------------------------------------------------------------------- 8 

1.5 ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАОЕ НА ИЗГРАДЕНИПТ ГРАДЕЖЕН ФПНД И 
ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА-------------------------------------------------- 8 

1.6  ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА И СНИМАОЕ НА ИЗГРАДЕНА КПМУНАЛНА 
ИНФРАСТРУКТУРА------------------------------------------------------------------------------- 9 
1.6.1 Сппбраќај--------------------------------------------------------------------------------- 9 
1.6.2 Впдпснабдуваое и евакуација на птпадни впди----------------------------   9 

1.7 АНАЛИЗА НА МПЖНПСТИ ЗА ПРПСТПРЕН РАЗВПЈ----------------------------------- 10 
 

2  ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА---------------------------------------------------------------------11 
2.1 ВИД НА ПЛАН, НАЗИВ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ И ПЛАНСКИ ПЕРИПД----------11 
2.2 ГЕПГРАФСКА И ГЕПДЕТСКА МЕСТПППЛПЖБА НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ-------12 
2.3 ТЕКСТУАЛНИ ПДРЕДБИ ПД ПЛАНПВИТЕ ПД ППВИСПКП НИВП КПИ СЕ 

ПДНЕСУВААТ НА ПЛАНСКИПТ ППФАТ---------------------------------------------------12 
2.4 ПЛАНСКА ПРПГРАМА-------------------------------------------------------------------------14 

2.4.1 Задаша-------------------------------------------------------------------------------------14 
2.4.2 Критериуми за избпр на лпкацијата---------------------------------------------14 
2.4.3 Цел на израбптката на урбанистишки план за впн населенп местп----15 

2.5 ППИС И ПБРАЗЛПЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИПТ КПНЦЕПТ ЗА ПРПСТПРНИПТ 
РАЗВПЈ---------------------------------------------------------------------------------------------15 

2.6 ППИС И ПБРАЗЛПЖЕНИЕ НА ПЛАНСКИПТ КПНЦЕПТ ЗА ИЗГРАДБА, 
НАМЕНСКА УППТРЕБА НА ЗЕМЈИШТЕТП, ЕДИНИЦИ НА ГРАДЕЖНП 
ЗЕМЈИШТЕ, СППБРАЌАЈНА И КПМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА-------------------16 
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2.6.1 Класа на намени-----------------------------------------------------------------------16 
2.6.2 Сппбраќајнп рещение----------------------------------------------------------------16 
2.6.3 Електришна енергија-------------------------------------------------------------------17 
2.6.4 Хидрптехнишка инфраструктура----------------------------------------------------17 

2.6.4.1 Впдпснабдуваое------------------------------------------------------------------18 
2.6.4.2 Фекална канализација------------------------------------------------------------18 
2.6.4.3 Атмпсферска канализација-----------------------------------------------------18 

2.6.5 Телефпнска мрежа---------------------------------------------------------------------18 
             2.7 ЕКПНПМСКП ПБРАЗЛПЖЕНИЕ ЗА НАЧИНПТ, ПБЕМПТ И ДИНАМИКАТА НА 
ФИНАНСИРАОЕ НА РЕАЛИЗАЦИЈАТА НА ПЛАНСКИТЕ РЕШЕНИЈА-------------------------------18 
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4. Инвентаризација и снимаое на изграденипт градежен фпнд и вкупната физишка 
супраструктура и кпмунална инфраструктура-----------------------------------------1:1000 

 
ПЛАНСКА ДПКУМЕНТАЦИЈА 
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2. Регулаципнен план и план на ппврщини за градеое------------------------------1:1000 
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Ч л е н 4 
Пп утврдуваоетп на ЛУПД пд Спветпт на Ппщтина Дпрше Петрпв, 

Градпнашалникпт ќе дпнесе Пдлука и Спппщтение за прганизираое на јавна 
презентација и јавна анкета вп траеое пд најмалку 5 дена.   

 
Ч л е н 5 

Пп спрпведуваоетп на дејствијата пд шл. 4 на пваа Пдлука,  Кпмисијата пд шл. 17 
став (4) на Закпнпт за прпстпрнп и урбанистишкп планираое, дпставува предлпг дп 
Градпнашалникпт за пдпбруваое или пдбиваое на бараоетп за пдпбруваое на ЛУПД., кпј 
врз пснпва на дпставенипт предлпг, дпнесува Рещение за пдпбруваое или пдбиваое на 
ЛУПД. 

 
Ч л е н 6 

         Спставен дел на пваа Пдлука е Рещениетп за услпви за планираое на прпстпрпт сп 
графишки прилпг-снимка пд прпстпрен план на РМ сп местппплпжба на КП-ли, какп и 
пбјавата пд Влада на РМ вп Сл. Весник на РМ бр. 85/13 за пренамена на земјпделскп вп 
градежнп земјищте. 

 
Ч л е н 7 

ЛУПД за изградба на стппански кпмплекс сп намена Г2-лесна незагадувашка 
индустрија на  КП829/2, дел пд КП830, дел пд КП845, 824,859,858,793,792/1, 792/2, 
791,790,789,788, 787, 786, 785, 784,783, 795/1, 794, 2257, 779, 780, 781, 782, 777, 
795/2,849,850,851, 852, 853, 854 и дел пд КП848 КП Никищтане, Ппщтина Дпрше Петрпв, сп 
сите нејзини делпви  е спставен дел на пваа Пдлука и се шува вп Пдделениетп за 
урбанизам и прпстпрнп планираое  на Ппщтината. 

 
 

Ч л е н 8 
Пваа Пдлука влегува вп сила пд денпт  на нејзинптп дпнесуваое и се пбјавува вп 

 .на Ппщтина Дпрше Петрпв ״Службен Гласник״
 
 
 
 
Брпј 07  -2524/3        П Р Е Т С Е Д А Т Е Л 
Од 26.08.2013 гпдина                на Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв 
С к п п ј е                    Александар Стпјкпски с.р. 
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Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 

(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Ппщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Ппщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Ппщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 

За пбјавуваое на Одлука за прганизираое на Ппдрашнп ппщтинскп  

 
 
 

Се пбјавува Пдлуката за прганизираое на Ппдрашнп ппщтинскп пснпвнп 
ушилищте вп спстав на  ППУ „Димитар Ппп Гепргиев-Берпвски“, щтп Спветпт на 
Ппщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Седмата Седница на Спветпт, пдржана на ден 
26.08.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 

Брпј 08-2603/2          ГРАДОНАЧАЛНК НА 
Од 26.08.2013 гпдина      ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје           Спкпл Митрпвски с.р. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

пснпвнп ушилищте вп спстав на  ООУ „Димитар Ппп Гепргиев-Берпвски“
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Врз пснпва на шлен 20 пд Закпнпт за пснпвнп пбразпвание (Службен Весник на 
Р,М бр. 103/88, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 
100/2012 и 24/2013),  шлен 16 став 1 тпшка 37 пд Статутпт на Ппщтина Дпрше Петрпв 
(Службен Гласник на Ппщтина Дпрше Петрпв бр.5/06) и Спгласнпста за прганизираое на 
ппдрашнп пснпвнп ушилищте вп населба Хрпм вп спстав на ППУ „Димитар Ппп 
Гепргиев-Берпвски“ брпј 11-3780/4 пд 22.08.2013 гпдина, Спветпт на Ппщтина Дпрше 
Петрпв на 7-мата седница пдржана на ден 26.08.2013  гпдина,  ја дпнесе следната: 
 
 

ОДЛУКА 
за прганизираое на Ппдрашнп ппщтинскп пснпвнп ушилищте 

вп спстав на  ОOУ „Димитар Ппп Гепргиев-Берпвски“ 
 
 

Член 1 
Се прганизира Ппдрашнп ппщтинскп пснпвнп ушилищте вп спстав на ППУ 

„Димитар Ппп Гепргиев – Берпвски“. 
 Седищтетп на Ппдрашнптп ппщтинскп пснпвнп ушилищте  ќе биде на ул. Впин 

Дращкпци бр.35, населба Хрпм, Ппщтина Дпрше Петрпв. 
 

Член 2 
Вп Ппдрашнптп ппщтинскп пснпвнп ушилищте пд шлен 1 на пваа Пдлука, 

пснпвнптп пбразпвание се прганизира за ушеници пд Првп дп Петтп пдделение. 
 

Член 3 
 Впспитнп-пбразпвната рабпта вп Ппдрашнптп ппщтинскп пснпвнп ушилищте пд 
шлен 1 на пваа Пдлука ќе се пстварува на македпнски јазик и негпвптп кирилскп писмп. 
 

Член 4 
 Ппдрашнптп ппщтинскп пснпвнп ушилищте пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе заппшне 
сп пстваруваое на настава вп ушебната 2013/2014 гпдина. 
 

Член 5 
 Се задплжува ППУ „Димитар Ппп Гепргиев – Берпвски“ да изврщи измена и 
дппплнуваое на Статутпт спгласнп пваа Пдлука. 

 
Член 6 

 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд пбјавуваоетп вп „Службен Гласник 
на Ппщтина Дпрше Петрпв“. 
 
 
Брпј 07-2524/4                       Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
Од 26.08.2013 гпдина                          Претседател 
Скппје           Александар Стпјкпски с.р. 
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Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 

(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Ппщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Ппщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Ппщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за усвпјуваое на Извещтај за изврщуваое 

 на Бучетпт на Опщтина Дпрше Петрпв за II квартал за перипд  
пд 01.01. 2013 дп 30.06. 2013 гпдина 

 
 
 

Се пбјавува Пдлуката за усвпјуваое на Извещтај за изврщуваое на Бучетпт на 
Ппщтина Дпрше Петрпв за II квартал за перипд пд 01.01. 2013 дп 30.06.2013 гпдина, щтп 
Спветпт на Ппщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Седмата Седница на Спветпт, пдржана 
на ден 26.08.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
 
 

Брпј 08-2603/3     ГРАДОНАЧАЛНК НА 
Од 26.08.2013 гпдина            ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                 Спкпл Митрпвски с.р.  
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 Врз пснпва на шлен 16 став 1 тпшка 7 пд Статутпт на Ппщтина Дпрше Петрпв 
(Службен Гласник на Ппщтина Дпрше Петрпв бр.5/06) Спветпт на Ппщтина Дпрше Петрпв 
на 7-мата седница пдржана на ден 26.08.2013 гпдина ја дпнесе следната  
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвпјуваое на Извещтај за изврщуваое на Бучетпт на Опщтина Дпрше Петрпв  

за II квартал за перипд пд 01.01. 2013 дп 30.06.2013 гпдина 
 
 

Член 1 
 

 Спветпт на Ппщтина Дпрше Петрпв гп усвпи Извещтајпт за изврщуваое на 
Бучетпт на Ппщтина Дпрше Петрпв за II квартал за перипд пд 01.01.2013 дп 30.06.2013 
гпдина. 
 Извещтајпт е спставен дел пд пваа Пдлука. 
 
 

Член 2 
 

 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипт ден пд денпт на пбјавуваоетп вп „Службен 
Гласник на Ппщтина Дпрше Петрпв“. 
 
 
 
 
 

Брпј 07-2524/5      Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
Од 26.08.2013 гпдина           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
Скппје              Александар Стпјкпски с.р.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



СОВЕТ НА ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

Извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Ѓорче Петров за II квартал за период 

од 01.01. 2013 до 30.06.2013 година 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Скопје, Јули 2013 година 



Obrazec K1

Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na buxetot za op{tina \OR^E PETROV

Plan

Buxet za

Realizacija

Samof.aktiv. za Donacii zaDotacii za Krediti za Ostanuva
za

realiz.
do kraj

Prihodi - Kvartal

Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija Plan Realizacija

Vkupno za

Plan Realizacija

2013 2013 2013 2013 2013 2013

za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal
 od 01.01.2013 godina,  do 30.06.2013 godina

Op{tina :

Izve{taen period od:

Datum na podnesuvawe na izve{tajot :

 od 01.01.2013 godina,  do 30.06.2013 godina

\OR^E PETROV

Vo denari

17.07.2013

2

105.228.000 24.122.844 0 0 0 00 0 0 0 81.105.15624.122.844105.228.000VKUPNI KAPITALNI PRIHODI :

268.293.000 58.380.438 26.526.500 8.658.933 0 0154.304.000 75.501.659 37.730.470 18.450.795 325.862.145160.991.825486.853.970VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI :

71 201.261.000 42.912.688 0 0 0 00 0 0 0 158.348.312 DANO^NI PRIHODI 42.912.688201.261.000

711 6.550.000 3.316.372 0 0 0 00 0 0 0 3.233.628Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 3.316.3726.550.000

713 51.650.000 14.098.694 0 0 0 00 0 0 0 37.551.306Danoci na imot 14.098.69451.650.000

717 142.911.000 25.405.150 0 0 0 00 0 0 0 117.505.850Danoci na specifi~ni uslugi 25.405.150142.911.000

718 150.000 92.472 0 0 0 00 0 0 0 57.528Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 92.472150.000

72 50.310.000 7.250.936 26.526.500 8.658.933 0 00 0 0 0 60.926.631 NEDANO^NI PRIHODI 15.909.86976.836.500

722 1.810.000 354.345 0 0 0 00 0 0 0 1.455.655Globi, sudski i administrativni taksi 354.3451.810.000

723 1.800.000 888.615 26.526.500 8.658.933 0 00 0 0 0 18.778.952Taksi i nadomestoci 9.547.54828.326.500

724 200.000 98.635 0 0 0 00 0 0 0 101.365Drugi vladini uslugi 98.635200.000

725 46.500.000 5.909.341 0 0 0 00 0 0 0 40.590.659Drugi nedano~ni prihodi 5.909.34146.500.000

74 16.722.000 8.216.814 0 0 0 0154.304.000 75.501.659 0 0 87.307.527 TRANSFERI I DONACII 83.718.473171.026.000

741 16.722.000 8.216.814 0 0 0 0154.304.000 75.501.659 0 0 87.307.527Transferi od drugi nivoa na vlast 83.718.473171.026.000

75 0 0 0 0 0 00 0 37.730.470 18.450.795 19.279.675 DOMA[NO ZADOL@UVAWE 18.450.79537.730.470

754 0 0 0 0 0 00 0 37.730.470 18.450.795 19.279.675Drugo doma{no zadol`uvawe 18.450.79537.730.470

73 19.128.000 24.122.844 0 0 0 00 0 0 0 -4.994.844 KAPITALNI PRIHODI 24.122.84419.128.000

731 50.000 18.600 0 0 0 00 0 0 0 31.400Proda`ba na kapitalni sredstva 18.60050.000

733 19.078.000 24.104.244 0 0 0 00 0 0 0 -5.026.244Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 24.104.24419.078.000

74 86.100.000 0 0 0 0 00 0 0 0 86.100.000 TRANSFERI I DONACII 086.100.000

741 86.100.000 0 0 0 0 00 0 0 0 86.100.000Transferi od drugi nivoa na vlast 086.100.000

OBRAZLO@ENIE :

TEKOVNO OPERATIVEN BILANS :

268.293.000 58.380.438 154.304.000 75.501.659 26.526.500 8.658.933 0 0 37.730.470 18.450.795VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI : 486.853.970 160.991.825 325.862.145

176.991.000 56.036.701 152.017.000 71.463.954 23.596.500 7.020.328 0 0 0 0VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI : 352.604.500 134.520.983 218.083.517

KAPITALEN BILANS :

105.228.000 24.122.844 0 0 0 0 0 0 0 0VKUPNI KAPITALNI PRIHODI : 105.228.000 24.122.844 81.105.156

196.530.000 18.493.250 2.287.000 351.016 2.930.000 301.559 0 0 37.730.470 18.450.795VKUPNI KAPITALNI RASHODI : 239.477.470 37.596.620 201.880.850

mailto:ZADOL@UVAWE18.450.795
mailto:OBRAZLO@ENIE


Obrazec K1 
 

Kvartalen izve{taj za izvr{uvawe na buxetot za op{tina \OR^E PETROV 

 

 

za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal 

od  01.01.2013  godina,  do  30.06.2013  godina 
 

Op{tina : 

Izve{taen period od: 
 

Datum na podnesuvawe na izve{tajot : 

\OR^E PETROV 
 

od  01.01.2013  godina,  do 30.06.2013  godina 

17.07.2013 
 

 
Prihodi - Kvartal 2 

Buxet za 

2013 
Dotacii za 

2013 
Samof.aktiv. za 

2013 
Donacii za 

2013 
Krediti za 

2013 
Vkupno za 

2013 

Vo denari 
Ostanuva 

za 
realiz. 
do kraj 

 

Plan Realizacija 
 

Plan Realizacija 
 

Plan Realizacija 
 

Plan Realizacija 
 

Plan Realizacija 
 

Plan Realizacija 

 
VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI : 176.991.000 56.036.701 152.017.000 71.463.954 23.596.500 7.020.328 0 0 0 0     352.604.500     134.520.983 218.083.517 

 

40    PLATI I NADOMESTOCI 37.090.000 16.150.370 130.510.000 63.622.771 0 0 0 0 0 0      167.600.000 79.773.141 87.826.859 

401   Osnovni plati 23.543.000 10.449.275 95.227.450 46.439.940 0 0 0 0 0 0      118.770.450 56.889.215 61.881.235 

402   Pridonesi za socijalno osiguruvawe 8.484.500 3.782.301 35.282.550 17.182.831 0 0 0 0 0 0 43.767.050 20.965.132 22.801.918 

404   Nadomestoci 5.062.500 1.918.794 0 0 0 0 0 0 0 0 5.062.500 1.918.794 3.143.706 

41    REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.500.000 252.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 252.000 1.248.000 

412   Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 0 1.000.000 

413   Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 500.000 252.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 252.000 248.000 

42    STOKI I USLUGI 120.446.000 36.264.282 21.507.000 7.841.183 23.596.500 7.020.328 0 0 0 0      165.549.500 51.125.793 114.423.707 

420   Patni i dnevni rashodi 1.215.000 372.597 300.000 77.069 45.000 0 0 0 0 0 1.560.000 449.666 1.110.334 

421   Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 36.267.000  11.227.556 14.295.000 5.091.148 765.000 87.398 0 0 0 0 51.327.000 16.406.102 34.920.898 

423   Materijali i siten inventar 5.180.000 2.173.330 2.281.000 919.139 15.556.500 6.055.926 0 0 0 0 23.017.500 9.148.395 13.869.105 

424   Popravki i tekovno odr`uvawe 27.180.000 10.461.590 1.289.000 470.311 1.900.000 248.479 0 0 0 0 30.369.000 11.180.380 19.188.620 

425   Dogovorni uslugi 39.652.000 7.889.521 3.043.000 1.170.365 5.085.000 559.876 0 0 0 0 47.780.000 9.619.762  38.160.238 

426   Drugi tekovni rashodi 8.452.000 3.095.820 299.000 113.151 245.000 68.649 0 0 0 0 8.996.000 3.277.620 5.718.380 

427   Privremeni vrabotuvawa 2.500.000 1.043.868 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 1.043.868 1.456.132 

45    KAMATNI PLA]AWA 600.000 84.510 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 84.510 515.490 

452   Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 600.000 84.510 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 84.510 515.490 

46    SUBVENCII I TRANSFERI 16.780.000 2.901.539 0 0 0 0 0 0 0 0 16.780.000 2.901.539 13.878.461 

463   Transferi do nevladini organizacii 1.350.000 202.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.350.000 202.000 1.148.000 

464   Razni transferi 15.430.000 2.699.539 0 0 0 0 0 0 0 0 15.430.000 2.699.539 12.730.461 

47    SOCIJALNI BENEFICII 575.000 384.000 0 0 0 0 0 0 0 0 575.000 384.000 191.000 

471   Socijalni nadomestoci 575.000 384.000 0 0 0 0 0 0 0 0 575.000 384.000 191.000 

VKUPNI KAPITALNI RASHODI : 196.530.000 18.493.250 2.287.000 351.016 2.930.000 301.559 0 0 37.730.470 18.450.795     239.477.470 37.596.620     201.880.850 

48    KAPITALNI RASHODI 196.530.000 18.493.250 2.287.000 351.016 2.930.000 301.559 0 0 37.730.470 18.450.795     239.477.470 37.596.620     201.880.850 

480   Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.910.000 2.183.458 470.000 268.794 670.000 0 0 0 0 0 4.050.000 2.452.252 1.597.748 

481   Grade`ni objekti 1.600.000 0 950.000 0 2.160.000 301.559 0 0 0 0 4.710.000 301.559 4.408.441 

482   Drugi grade`ni objekti 169.220.000 15.329.147 0 0 0 0 0 0 37.730.470 18.450.795     206.950.470 33.779.942     173.170.528 

483   Kupuvawe na mebel 200.000 0 447.000 82.222 100.000 0 0 0 0 0 747.000 82.222 664.778 

485   Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 13.100.000 980.645 420.000 0 0 0 0 0 0 0 13.520.000 980.645 12.539.355 

486   Kupuvawe na vozila 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 0 9.500.000 

OBRAZLO@ENIE : 

Lice za kontakt 

Ime u prezime i tel.broj :   Dragica  Todorovska 

OVLASTENO LICE (pe~at i potpis) 

SOKOL MITROVSKI с.р. 

mailto:OBRAZLO@ENIE


Образец K2
Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina:            \OR^E  PETROV
Kvartal:       od    01.01. 2013 godina do 31.03.2013  godinado 30.06.2013
Датум на поднесување на извештајот:            17.07.2013 godina

(den, mesec, godina)
(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski
utu`eni neutu`eni Vkupno 401

januari 0 0 402
fevruari 0 0 403
mart 0 0 404
april 0 0 411
maj 0 0 412
juni 0 0 413
juli 0 0 414
avgust 0 0 420
septemvri 0 0 421
oktomvri 0 0 423
noemvri 0 0 424
dekemvri 0 0 425

426
427
451
452
453
461
462
463
464
465
471
472
473
474
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
491
492
493

Total 0

Obvrski do 60 denaMeseci Obvrski nad 60 dena

Ovlasteno lice (peЈat i potpis): Lice za kontakt                Rakovoditel na Sektor za finansiski pra{awa
Име и презиме и tel.broj: Dragica   Todorovska   070/337-614;   2039-307 l.122 _______________________________

Vkupno

Op{tina \or~e Petrov nema obvrski do 30, do 60 i nad 60 dena

Obrazlo`enie:

Obvrski do 30 dena



Obrazec КЗ
Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina:
Izve{taen period :                            od godina do godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Poslede
n Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata

na
po~etoko

t

 na
krajot

1 MSIP/14 Proekt  za
podobruvaw
e na
op{tinski
uslugi :
"Rekonstruk
cija na
servisni
ulici vo
op{tina
\or~e
Petrov"

Vlada na
R.Makedon
ija -
Ministers
tvo za
finansii

MKD 80.000.000 20213 god. 60.720.325 da 18.888 08.08.2012

2 84.510 11.02.2013
3
4
5
6
7

Zabele{ki:

( vo originalna valuta)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Poslede
n Glavnica Kamata Glavnica Kamata Glavnica Kamata

na
po~etoko

t

 na
krajot

1
2
3
4
5
6
7

Lice za kontakt Dragica  Todorovska Ovlasteno lice (pe~at i potpis):

Ime i prezime i tel ефонски broj 2039-307; 2039-309 lok.122  ili 070/337-614

* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo;
** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot

Oznaka
na

kredit

Naziv na
kreditot i

namena

Garantira
n

kredit

Datum na otplata
na glavnina

Datum na
otplata na

kamataЗаемодава
ч

Datum na
otplata

na
obvrskata

___________________________________________________

Dolg na JP osnovani od op{tinata

Datum na
dostasuva

we na
obvrskata

Platena obvrska
( vo izve{tajniot

period)
Datum na
otplata

na
obvrskata

Reden
broj

Periodi~n
ost na

otplata*

Dostasana
neplatena obvrska
( vo izve{tajniot

period)

Sostojba na
dolgot za

izve{tajniot
period**

Iznos na
povle~eni
tran{i (vo
originalna

valuta)

Dostasana obvrska
( vo izve{tajniot

period)

Dostasana
neplatena obvrska
( vo izve{tajniot

period)

Sostojba na
dolgot za

izve{tajniot
period**

Datum na otplata
na glavnina

Datum na
otplata na

kamata

Dostasana obvrska
( vo izve{tajniot

period)
Datum na
dostasuva

we na
obvrskata

Platena obvrska
( vo izve{tajniot

period)Grejs
period

Iznos na
povle~eni
tran{i (vo
originalna

valuta)

Garantira
n

kredit

Periodi~n
ost na

otplata*

Заемоprima~
(naziv na

JP)

Originaln
a valuta Iznos

Kamatna
stapka Rok na

otplata
Grejs

period

( den, mesec, godina)

Reden
broj

Oznaka
na

kredit

Naziv na
kreditot i

namena

Заемодава
ч

Originaln
a valuta Iznos

Dolg na op{tinata
Kamatna
stapka

Rok na
otplata

( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)
17.07.2013

\PR^E  PETROV
01.01.2013 30.06.2013



Izvr{uvawe na prihodite na buxetskata smetka

373.521.000 82.503.282 291.017.718 22,09

Naziv na potstavkata Buxet Realizacija Ostatok %

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite korisnici
na sredstva od Buxetot na RM, edinicite na lokalnata samouprava i
gradot Skopje i fondovite osnovani so zakon

1.500.000 834.546 665.454 55,64

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni
pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to vr{at
dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na Buxetot

4.500.000 2.287.715 2.212.285 50,84

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 150.000 18.415 131.585 12,28

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska
dejnost

250.000 139.555 110.445 55,82

711139 Danok na dohod na prihodi od zanaet~iska dejnost spored pau{alno
utvrden neto prihod

120.000 36.061 83.939 30,05

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen danok na dohod od
zanaet~iska dejnost

30.000 80 29.920 0,27

713111 Danok na imot 11.000.000 3.387.823 7.612.177 30,80

713112 Danok na imot po povisoka stapka 15.500.000 3.914.201 11.585.799 25,25

713113 Danok na imot od pravni lica 4.500.000 605.955 3.894.045 13,47

713211 Danok na nasledstvo i podarok 500.000 402.864 97.136 80,57

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 10.000.000 2.864.561 7.135.439 28,65

713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 10.000.000 2.868.104 7.131.896 28,68

713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na danokot na imot 150.000 55.186 94.814 36,79

717112 Komunalna taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na delovna
prostorija

6.000.000 2.796.985 3.203.015 46,62

717115 Komunalna taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni, motorni
vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}a pri
registracija na vozilata

2.000.000 739.865 1.260.135 36,99

717116 Komunalna taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie 20.000.000 11.477.610 8.522.390 57,39

717119 Drugi prihodi po osnova na komunalna dejnost 407.500 0 407.500 0,00

717129 Drugi komunalni taksi 5.500.000 1.096.058 4.403.942 19,93

717131 Komunalna taksa za koristewe na prostorot pred delovni prostorii za
vr{ewe na dejnost

400.000 124.627 275.373 31,16

717132 Komunalna taksa za istaknuvawe na reklami, objavi i oglasi na javni
mesta

50.000 0 50.000 0,00

717134 Komunalna taksa za postavuvawe na vitrini za izlo`uvawe na stoki
nadvor od delovnite prostorii

10.000 0 10.000 0,00

717135 Komunalna taksa za koristewe na plo{tadi i drug prostor vo gradovite
i drugite naseleni mesta,so cel izlo`uvawe na predmeti, prireduvawe
izlo`bi i zabavni priredbi za vr{ewe na dejnost

50.000 20.636 29.364 41,27

717137 Nadomestok za ureduvawe na grade`no zemji{te 108.443.500 9.149.369 99.294.131 8,44

717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni taksi koi se prihod na
ELS

50.000 0 50.000 0,00

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot Skopje 150.000 92.472 57.528 61,65

722315 Administrativni taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj
organite na op{tinata

1.800.000 354.345 1.445.655 19,69

722316 Drugi lokalni taksi 10.000 0 10.000 0,00

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 1.800.000 888.615 911.385 49,37

724125 Prihodi od tenderi (javni nara~ki) 200.000 98.635 101.365 49,32

725917 Prihodi na mesnite zaednici, mesten samopridones i drugi prihodi na
mesnite zaednici

44.000.000 4.055.404 39.944.596 9,22

725939 Ostanati nedano~ni prihodi 2.500.000 1.853.937 646.063 74,16

731117 Prihodi od proda`ba na op{tinski imot 50.000 18.600 31.400 37,20

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo sopstvenost
na Republika Makedonija

1.500.000 1.008.483 491.517 67,23

1



Naziv na potstavkata Buxet Realizacija Ostatok %

733118 Nadomestok za detalni geolo{ki istra`uvawa 0 46.800 -46.800 0,00

733119 Nadomestok za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na prostor)

1.300.000 215.280 1.084.720 16,56

733120 Nadomestok za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po
osnova na eksploatirana  mineralna surovina)

3.000.000 830.643 2.169.357 27,69

733131 Prihodi od nadomest za dolgotraen zakup i vremen zakup na grade`no
zemji{te

0 225 -225 0,00

733144 Nadomest za utvrduvawe na praven status na bespravno izgradeni
objekti

13.278.000 22.002.813 -8.724.813 165,71

741113 Transferi od buxetite na fondovite 5.000.000 3.333.934 1.666.066 66,68

741115 Dotacii na op{tinata, od prihodi od DDV 11.722.000 4.882.880 6.839.120 41,66

741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 86.100.000 0 86.100.000 0,00

2



Izvr{uvawe na rashodite na buxetskata smetka za site potprogrami

373.521.000 74.529.951 298.991.049 19,95

Naziv na potstavkata Buxet Realizacija Ostatok %

A00 8.992.000 3.439.220 5.552.780SOVET NA OP[TINA 38,25

426210 900.000 408.959 491.041Rashodi za reprezentacija 45,44
401320 550.000 214.546 335.454Personalen danok na dohod od nadomestoci 39,01
426990 600.000 320.866 279.134Drugi operativni rashodi 53,48
426120 200.000 0 200.000^lenarini vo doma{ni organizacii 0,00
425990 32.000 13.336 18.664Drugi dogovorni uslugi 41,68
423810 50.000 50.000 0Siten inventar 100,00
423710 40.000 6.217 33.783Sredstva za odr`uvawe na higiena 15,54
423410 400.000 171.587 228.413Prehranbeni produkti i pijalaci 42,90
423110 100.000 18.881 81.119Kancelariski materijali 18,88
412110 1.000.000 0 1.000.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 0,00
464990 30.000 20.000 10.000Drugi transferi 66,67
421440 100.000 0 100.000Transport na lu|e 0,00
404150 4.100.000 1.918.794 2.181.206Drugi nadomestoci 46,80
420120 10.000 3.500 6.500Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 35,00
420130 30.000 0 30.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0,00
420210 50.000 19.962 30.038Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 39,92
420220 100.000 0 100.000Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 0,00
420230 100.000 33.724 66.276Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 33,72
421320 600.000 238.848 361.152Telefon i telefaks 39,81

D00 7.450.000 3.347.322 4.102.678GRADONA^ALNIK 44,93

421420 30.000 0 30.000Registracija na motorni vozila 0,00
471160 500.000 342.000 158.000Ednokratna pari~na pomo{ i pomo{ vo natura 68,40
426120 130.000 62.451 67.549^lenarini vo doma{ni organizacii 48,04
423410 500.000 179.485 320.515Prehranbeni produkti i pijalaci 35,90
423710 50.000 13.729 36.271Sredstva za odr`uvawe na higiena 27,46
424110 650.000 98.569 551.431Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uvaјќи rezervni

delovi, gumi)
15,16

425260 40.000 0 40.000Osiguruvawe na motorni vozila 0,00
423110 50.000 13.499 36.501Kancelariski materijali 27,00
426210 1.250.000 637.160 612.840Rashodi za reprezentacija 50,97
426990 550.000 296.636 253.364Drugi operativni rashodi 53,93
463110 100.000 16.500 83.500Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 16,50
464990 150.000 45.000 105.000Drugi transferi 30,00
471990 75.000 42.000 33.000Druga socijalna pomo{ 56,00
421410 400.000 172.739 227.261Goriva i masla (motorni vozila) 43,18
404110 12.500 0 12.500Nadomest za godi{en odmor 0,00
464940 500.000 336.014 163.986Transferi pri penzionirawe 67,20
402310 21.000 7.110 13.890Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 33,86
401110 900.000 393.800 506.200Osnovni plati -funkcioneri 43,76
401310 90.000 38.890 51.110Personalen danok na dohod od plata 43,21
401320 3.000 0 3.000Personalen danok na dohod od nadomestoci 0,00
402110 230.000 106.692 123.308Osnovni pridonesi za PIO 46,39
420120 10.000 0 10.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 0,00
402220 8.500 2.964 5.536Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 34,87
421320 200.000 62.599 137.401Telefon i telefaks 31,30
413110 500.000 252.000 248.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50,40
420130 15.000 0 15.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 0,00
420210 50.000 25.000 25.000Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 50,00
420220 100.000 66.713 33.287Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 66,71
420230 120.000 50.000 70.000Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 41,67
420240 100.000 42.500 57.500Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 42,50
402210 115.000 43.272 71.728Osnovni pridonesi za zdravstvo 37,63

D10 1.394.000 522.890 871.110MESNA SAMOUPRAVA 37,51

423110 50.000 11.442 38.558Kancelariski materijali 22,88
423710 50.000 17.972 32.028Sredstva za odr`uvawe na higiena 35,94

1



Naziv na potstavkata Buxet Realizacija Ostatok %

425110 360.000 159.976 200.024Iznajmuvawe na kancelariski prostor 44,44
424210 200.000 0 200.000Odr`uvawe na zgradi 0,00
423990 30.000 8.280 21.720Drugi materijali 27,60
421110 400.000 219.396 180.604Elektri~na energija 54,85
421320 150.000 68.544 81.456Telefon i telefaks 45,70
421130 44.000 22.932 21.068\ubretarina 52,12
421120 80.000 14.348 65.652Vodovod i kanalizacija 17,94
423810 30.000 0 30.000Siten inventar 0,00

DA0 600.000 0 600.000MESNA SAMOUPRAVA (KAPITALNI PROEKTI) 0,00

481230 600.000 0 600.000Rekonstrukcija na delovni objekti 0,00

E00 62.642.000 28.343.570 34.298.430OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 45,25

423120 700.000 407.024 292.976Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na
vrabotenite

58,15

423910 50.000 14.611 35.389Drugi materijali za specijalna namena 29,22
423810 200.000 68.121 131.879Siten inventar 34,06
423710 300.000 108.319 191.681Sredstva za odr`uvawe na higiena 36,11
423410 550.000 258.222 291.778Prehranbeni produkti i pijalaci 46,95
423320 50.000 0 50.000Obuvki 0,00
423990 150.000 98.769 51.231Drugi materijali 65,85
423210 100.000 67.968 32.032Materijali za AOP 67,97
424220 7.100.000 3.549.996 3.550.004Uslugi za obezbeduvawe na objekti 50,00
423110 500.000 183.603 316.397Kancelariski materijali 36,72
421440 300.000 132.023 167.977Transport na lu|e 44,01
423310 100.000 0 100.000Uniformi 0,00
424110 400.000 189.704 210.296Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uvaјќи rezervni

delovi, gumi)
47,43

424210 600.000 24.440 575.560Odr`uvawe na zgradi 4,07
421320 1.000.000 684.124 315.876Telefon i telefaks 68,41
424410 30.000 17.464 12.536Popravki i odr`uvawe na mebel 58,21
424420 600.000 360.891 239.109Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 60,15
424430 50.000 22.624 27.376Popravki i odr`uvawe na ma{ini 45,25
424440 200.000 19.234 180.766Popravki i odr`uvawe na druga oprema 9,62
425110 0 52.500 -52.500Iznajmuvawe na kancelariski prostor 0,00
425130 50.000 0 50.000Iznajmuvawe na drug tip na prostor 0,00
425140 200.000 88.075 111.925Iznajmuvawe na kancelariska oprema 44,04
425220 50.000 6.232 43.768Bankarska provizija 12,46
424120 150.000 81.712 68.288Popravki i servisirawe na tovarni vozila 54,47
420130 30.000 8.692 21.308Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 28,97
425310 250.000 236.740 13.260Pravni uslugi 94,70
401120 18.000.000 8.167.189 9.832.811Osnovni plati - dr`avni slu`benici 45,37
401130 1.950.000 892.155 1.057.845Osnovni plati - drugi vraboteni 45,75
401210 150.000 48.638 101.362Plata za prekuvremena rabota 32,43
401310 1.550.000 675.197 874.803Personalen danok na dohod od plata 43,56
401320 350.000 18.860 331.140Personalen danok na dohod od nadomestoci 5,39
402110 5.400.000 2.414.842 2.985.158Osnovni pridonesi za PIO 44,72
402210 2.200.000 979.353 1.220.647Osnovni pridonesi za zdravstvo 44,52
402220 150.000 67.078 82.922Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 44,72
402310 360.000 160.990 199.010Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 44,72
421410 1.000.000 420.226 579.774Goriva i masla (motorni vozila) 42,02
420120 50.000 11.110 38.890Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 22,22
421420 110.000 0 110.000Registracija na motorni vozila 0,00
420210 70.000 27.530 42.470Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 39,33
420220 150.000 16.366 133.634Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 10,91
420230 130.000 42.500 87.500Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe 32,69
420240 100.000 25.000 75.000Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi 25,00
421110 2.000.000 1.486.729 513.271Elektri~na energija 74,34
421120 130.000 43.167 86.833Vodovod i kanalizacija 33,21
421130 50.000 19.751 30.249\ubretarina 39,50
421240 350.000 144.904 205.096Te~ni goriva 41,40
421310 600.000 197.889 402.111Po{ta 32,98
425360 80.000 6.405 73.595Pla}awe na sudski taksi 8,01
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Naziv na potstavkata Buxet Realizacija Ostatok %

421390 10.000 0 10.000Drugi tro{oci za komunikacija 0,00
404110 950.000 0 950.000Nadomest za godi{en odmor 0,00
464940 250.000 85.176 164.824Transferi pri penzionirawe 34,07
425250 100.000 11.329 88.671Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 11,33
464990 3.500.000 2.213.349 1.286.651Drugi transferi 63,24
464910 1.000.000 0 1.000.000Pla}awe po sudski re{enija 0,00
463170 400.000 0 400.000Transferi do politi~ki partii 0,00
452410 600.000 84.510 515.490Kamata na krediti 14,09
427110 2.500.000 1.043.868 1.456.132Privremeni vrabotuvawa 41,75
426990 600.000 386.850 213.150Drugi operativni rashodi 64,48
426310 120.000 36.300 83.700Seminari i konferencii 30,25
426210 800.000 220.871 579.129Rashodi za reprezentacija 27,61
426120 2.000 0 2.000^lenarini vo doma{ni organizacii 0,00
425990 1.500.000 725.847 774.153Drugi dogovorni uslugi 48,39
425920 1.000.000 726.374 273.626Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 72,64
425490 120.000 0 120.000Drugi zdravsteveni uslugi 0,00
426410 550.000 262.129 287.871Objavuvawe na oglasi 47,66

EA0 15.210.000 946.049 14.263.951KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 6,22

480190 500.000 470.976 29.024Kupuvawe na druga oprema 94,20
486120 6.000.000 0 6.000.000Kupuvawe na kamioni 0,00
486110 3.500.000 0 3.500.000Kupuvawe na motorni vozila 0,00
485420 2.000.000 0 2.000.000Nadomest za odzemen imot 0,00
485230 100.000 18.375 81.625Kompjuterstki softver 18,38
483110 200.000 0 200.000Kupuvawe na kancelariski mebel 0,00
480140 350.000 251.240 98.760Kupuvawe na informati~ka i video oprema 71,78
481210 500.000 0 500.000Podgotvuvawe proekti na delovni objekti 0,00
480160 60.000 0 60.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija 0,00
482930 2.000.000 205.458 1.794.542Rekonstrukcija na drugi objekti 10,27

F10 24.240.000 921.691 23.318.309URBANISTI^KO PLANIRAWE 3,80

425990 500.000 20.000 480.000Drugi dogovorni uslugi 4,00
425640 23.740.000 901.691 22.838.309Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi 3,80

F20 6.200.000 732.307 5.467.693UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 11,81

426990 2.000.000 158.033 1.841.967Drugi operativni rashodi 7,90
425940 2.000.000 23.031 1.976.969Ru{ewe na objekti 1,15
424390 200.000 0 200.000Odr`uvawe na drugi gradbi 0,00
421190 2.000.000 551.243 1.448.757Drugi komunalni taksi i uslugi 27,56

F30 3.300.000 49.690 3.250.310UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 1,51

421190 3.000.000 0 3.000.000Drugi komunalni taksi i uslugi 0,00
424390 300.000 49.690 250.310Odr`uvawe na drugi gradbi 16,56

FA0 22.200.000 508.686 21.691.314UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 2,29

482920 500.000 0 500.000Izgradba na drugi objekti 0,00
485420 6.000.000 0 6.000.000Nadomest za odzemen imot 0,00
482930 500.000 0 500.000Rekonstrukcija na drugi objekti 0,00
482910 200.000 0 200.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti 0,00
482820 1.000.000 0 1.000.000Izgradba na kapaciteti vo energetikata 0,00
482710 300.000 0 300.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za

vodosnabduvawe
0,00

482320 2.000.000 0 2.000.000Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 0,00
482310 300.000 0 300.000Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stanici

i kolektori
0,00

482120 6.500.000 508.686 5.991.314Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 7,83
482110 1.500.000 0 1.500.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i

avtopati
0,00

482940 400.000 0 400.000Nadzor nad izgradbata 0,00
482720 3.000.000 0 3.000.000Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 0,00

FD0 17.700.000 7.369.147 10.330.853UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI
TRO[OCI)

41,63

482110 500.000 0 500.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i
avtopati

0,00

482120 16.700.000 7.261.674 9.438.326Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 43,48
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Naziv na potstavkata Buxet Realizacija Ostatok %

482940 500.000 107.473 392.527Nadzor nad izgradbata 21,49

G10 1.100.000 212.400 887.600PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 19,31

421440 50.000 0 50.000Transport na lu|e 0,00
423110 50.000 0 50.000Kancelariski materijali 0,00
425730 300.000 0 300.000Instruktori na kratki kursevi 0,00
425920 300.000 0 300.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 0,00
425930 350.000 212.400 137.600Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe) 60,69
426990 50.000 0 50.000Drugi operativni rashodi 0,00

GD0 4.620.000 0 4.620.000PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0,00

482930 4.620.000 0 4.620.000Rekonstrukcija na drugi objekti 0,00

J00 200.000 10.950 189.050ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 5,48

424440 200.000 10.950 189.050Popravki i odr`uvawe na druga oprema 5,48

J30 20.000.000 8.203.895 11.796.105JAVNO OSVETLUVAWE 41,02

421110 15.000.000 5.982.355 9.017.645Elektri~na energija 39,88
424390 5.000.000 2.221.540 2.778.460Odr`uvawe na drugi gradbi 44,43

J40 6.500.000 3.587.285 2.912.715JAVNA ^ISTOTA 55,19

423310 100.000 0 100.000Uniformi 0,00
423320 100.000 1.050 98.950Obuvki 1,05
423910 300.000 101.011 198.989Drugi materijali za specijalna namena 33,67
425990 6.000.000 3.485.224 2.514.776Drugi dogovorni uslugi 58,09

J60 4.000.000 2.332.959 1.667.041ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

58,32

424320 4.000.000 2.332.959 1.667.041Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta 58,32

J70 2.500.000 106.267 2.393.733ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 4,25

424590 2.100.000 17.100 2.082.900Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini 0,81
421110 200.000 72.049 127.951Elektri~na energija 36,02
421120 200.000 17.118 182.882Vodovod i kanalizacija 8,56

J80 600.000 199.801 400.199DRUGI KOMUNALNI USLUGI 33,30

424230 300.000 72.042 227.958Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 24,01
424390 300.000 127.759 172.241Odr`uvawe na drugi gradbi 42,59

JA0 1.500.000 1.381.867 118.133IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 92,12

482820 1.500.000 1.381.867 118.133Izgradba na kapaciteti vo energetikata 92,12

JD0 20.000.000 1.383.134 18.616.866IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 6,92

485420 5.000.000 962.270 4.037.730Nadomest za odzemen imot 19,25
482110 3.000.000 0 3.000.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na ulici, pati{ta i

avtopati
0,00

482120 10.000.000 0 10.000.000Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 0,00
482940 2.000.000 420.864 1.579.136Nadzor nad izgradbata 21,04

JE0 1.000.000 0 1.000.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0,00

482920 1.000.000 0 1.000.000Izgradba na drugi objekti 0,00

JF0 500.000 0 500.000IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 0,00

482120 500.000 0 500.000Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 0,00

JG0 8.300.000 0 8.300.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0,00

482710 300.000 0 300.000Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na kapaciteti za
vodosnabduvawe

0,00

482720 7.000.000 0 7.000.000Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe 0,00
482940 1.000.000 0 1.000.000Nadzor nad izgradbata 0,00

JI0 14.400.000 30.651 14.369.349IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

0,21

464990 10.000.000 0 10.000.000Drugi transferi 0,00
482310 2.400.000 0 2.400.000Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na pre~istitelni stanici

i kolektori
0,00

482940 2.000.000 30.651 1.969.349Nadzor nad izgradbata 1,53

JIA 96.000.000 4.018.753 91.981.247IZGRADBA NA FEKALNA KANALIZACIJA VO REONOT NA s.VOLKOVO 4,19

482320 96.000.000 4.018.753 91.981.247Izgradba na pre~istitelni stanici i kolektori 4,19

JN0 2.000.000 1.461.242 538.758URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 73,06
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Naziv na potstavkata Buxet Realizacija Ostatok %

480190 2.000.000 1.461.242 538.758Kupuvawe na druga oprema 73,06

K20 2.500.000 1.285.662 1.214.338MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 51,43

425990 700.000 283.547 416.453Drugi dogovorni uslugi 40,51
426990 500.000 258.106 241.894Drugi operativni rashodi 51,62
463110 200.000 42.000 158.000Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii 21,00
421440 150.000 84.797 65.203Transport na lu|e 56,53
425920 550.000 261.842 288.158Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 47,61
423410 400.000 355.370 44.630Prehranbeni produkti i pijalaci 88,84

L00 3.780.000 1.641.697 2.138.303SPORT I REKREACIJA 43,43

421440 50.000 24.696 25.304Transport na lu|e 49,39
423410 100.000 16.370 83.630Prehranbeni produkti i pijalaci 16,37
423910 30.000 1.800 28.200Drugi materijali za specijalna namena 6,00
424390 2.000.000 934.700 1.065.300Odr`uvawe na drugi gradbi 46,74
425920 850.000 473.172 376.828Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 55,67
426990 100.000 47.459 52.541Drugi operativni rashodi 47,46
463120 650.000 143.500 506.500Transferi do sportski klubovi 22,08

LA0 2.000.000 1.393.721 606.279SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 69,69

482920 2.000.000 1.393.721 606.279Izgradba na drugi objekti 69,69

N10 7.463.000 536.027 6.926.973OSNOVNO OBRAZOVANIE 7,18

421120 0 85.791 -85.791Vodovod i kanalizacija 0,00
425760 100.000 81.800 18.200Prevozni uslugi vo obrazovanieto 81,80
424420 800.000 194.346 605.654Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 24,29
424210 1.500.000 135.870 1.364.130Odr`uvawe na zgradi 9,06
421130 63.000 38.220 24.780\ubretarina 60,67
421240 5.000.000 0 5.000.000Te~ni goriva 0,00

R10 630.000 120.000 510.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 19,05

423910 50.000 0 50.000Drugi materijali za specijalna namena 0,00
425730 80.000 0 80.000Instruktori na kratki kursevi 0,00
425920 150.000 120.000 30.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 80,00
425930 250.000 0 250.000Nau~no istra`uvawe (vklu~uvaj}i statisti~ko istra`uvawe) 0,00
426990 100.000 0 100.000Drugi operativni rashodi 0,00

V10 4.000.000 443.068 3.556.932DETSKI GRADINKI 11,08

481230 500.000 0 500.000Rekonstrukcija na delovni objekti 0,00
421240 3.000.000 443.068 2.556.932Te~ni goriva 14,77
424210 500.000 0 500.000Odr`uvawe na zgradi 0,00

5

mailto:@IVOTNA


Izvr{uvawe na prihodite od  dotacii

154.304.000 75.501.659 78.802.341 48,93

Naziv na potstavkata Buxet Realizacija Ostatok %

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 154.304.000 75.501.659 78.802.341 48,93
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Izvr{uvawe na rashodite od dotacii za site potprogrami

Naziv na potstavkata Dotacii Realizacija Ostatok %

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 122.859.000 57.816.031 65.042.969 47,06

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 71.508.000 34.616.956 36.891.044 48,41
401310 Personalen danok na dohod od plata 5.203.000 2.482.675 2.720.325 47,72
402110 Osnovni pridonesi za PIO 18.909.000 9.146.300 9.762.700 48,37
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 7.723.000 3.709.323 4.013.677 48,03
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 533.000 254.099 278.901 47,67
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 1.269.000 609.696 659.304 48,05
420110 Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica) 0 4.000 -4.000 0,00
420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 150.000 51.809 98.191 34,54
420130 Patuvawe vo zemjata - smestuvawe 150.000 21.260 128.740 14,17
421110 Elektri~na energija 2.260.000 1.484.266 775.734 65,68
421120 Vodovod i kanalizacija 555.000 208.497 346.503 37,57
421130 \ubretarina 979.000 471.738 507.262 48,19
421220 Drva 511.000 290.972 220.028 56,94
421230 Jaglen 190.000 167.944 22.056 88,39
421240 Te~ni goriva 5.000.000 1.402.620 3.597.380 28,05
421310 Po{ta 11.000 7.545 3.455 68,59
421320 Telefon i telefaks 517.000 276.016 240.984 53,39
421390 Drugi tro{oci za komunikacija 42.000 0 42.000 0,00
423110 Kancelariski materijali 353.000 117.704 235.296 33,34
423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrab 146.000 86.758 59.242 59,42
423210 Materijali za AOP 160.000 75.879 84.121 47,42
423310 Uniformi 92.000 21.666 70.334 23,55
423320 Obuvki 35.000 12.272 22.728 35,06
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 42.000 25.872 16.128 61,60
423610 Nastavno-obrazovni pomagala 230.000 63.552 166.448 27,63
423620 U~ili{ni materijali 220.000 57.927 162.073 26,33
423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 415.000 186.558 228.442 44,95
423720 Materijali za razni popravki 244.000 82.854 161.146 33,96
423810 Siten inventar 244.000 134.193 109.807 55,00
423990 Drugi materijali 100.000 53.904 46.096 53,90
424210 Odr`uvawe na zgradi 750.000 158.583 591.417 21,14
424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 42.000 36.701 5.299 87,38
424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 44.000 5.967 38.033 13,56
424420 Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema 200.000 88.595 111.405 44,30
424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 195.000 153.825 41.175 78,88
424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 58.000 26.640 31.360 45,93
425250 Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava 200.000 30.334 169.666 15,17
425490 Drugi zdravsteveni uslugi 214.000 51.800 162.200 24,21
425740 Dopolnitelni aktivnosti 95.000 13.850 81.150 14,58
425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 1.168.000 516.696 651.304 44,24
425790 Drugi obrazovni uslugi 310.000 91.797 218.203 29,61
425920 Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe 60.000 39.582 20.418 65,97
425990 Drugi dogovorni uslugi 96.000 12.639 83.361 13,17
426310 Seminari i konferencii 100.000 70.308 29.692 70,31
426410 Objavuvawe na oglasi 100.000 17.548 82.452 17,55
426990 Drugi operativni rashodi 99.000 25.295 73.705 25,55
480140 Kupuvawe na informati~ka i video oprema 420.000 268.794 151.206 64,00
480190 Kupuvawe na druga oprema 50.000 0 50.000 0,00
483110 Kupuvawe na kancelariski mebel 120.000 64.380 55.620 53,65
483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 327.000 17.842 309.158 5,46
485230 Kompjuterstki softver 420.000 0 420.000 0,00

V10 DETSKI GRADINKI 31.445.000 13.998.939 17.446.061 44,52

401130 Osnovni plati - drugi vraboteni 17.516.450 8.828.644 8.687.806 50,40
401310 Personalen danok na dohod od plata 1.000.000 511.665 488.335 51,17
402110 Osnovni pridonesi za PIO 4.565.700 2.308.890 2.256.810 50,57
402210 Osnovni pridonesi za zdravstvo 1.851.650 936.438 915.212 50,57
402220 Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe 126.820 64.113 62.707 50,55
402310 Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe 304.380 153.972 150.408 50,59
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Naziv na potstavkata Dotacii Realizacija Ostatok %

421110 Elektri~na energija 900.000 440.995 459.005 49,00
421120 Vodovod i kanalizacija 600.000 145.405 454.595 24,23
421130 \ubretarina 430.000 127.915 302.085 29,75
421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 20.000 1.150 18.850 5,75
421240 Te~ni goriva 2.000.000 0 2.000.000 0,00
421320 Telefon i telefaks 280.000 66.085 213.915 23,60
425420 Primarna zdravstvena za{tita 140.000 60.950 79.050 43,54
425990 Drugi dogovorni uslugi 760.000 352.717 407.283 46,41
481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 950.000 0 950.000 0,00
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Izvr{uvawe na prihodite od samofinansira~ki

26.526.500 8.658.933 17.867.567 32,64

Naziv na potstavkata Buxet Realizacija Ostatok %

723111 Celodnevna i pret{kolska gri`a 14.000.000 5.893.704 8.106.296 42,10

723112 Sredstva za ekskurzii 3.600.000 6.185 3.593.815 0,17

723113 [kolarini za nediplomski kursevi i seminari 0 2.013 -2.013 0,00

723115 Taksi za u~estvo vo studentski klubovi 0 900 -900 0,00

723116 Nadomestoci za obroci vo u~eni~ki i studentski domovi, u~ili{ta,
gradinki i drugi institucii

4.435.000 1.133.059 3.301.941 25,55

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 2.881.500 1.082.052 1.799.448 37,55

723212 Knigi i drugi materijali za obrazovanie 1.610.000 536.720 1.073.280 33,34

723216 Lekovi i vakcini 0 1.800 -1.800 0,00

723219 Prihodi od proda`ba na proizvodi i stoki 0 900 -900 0,00

723911 Zakupnina od objekti 0 1.600 -1.600 0,00
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Izvr{uvawe na rashodite od samofinansira~ki za site potprogrami

Naziv na potstavkata Samofinansira~ki Realizacija Ostatok %

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 12.526.500 2.507.129 10.019.371 20,01

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 5.000 0 5.000 0,00
421320 Telefon i telefaks 5.000 0 5.000 0,00
423110 Kancelariski materijali 140.000 0 140.000 0,00
423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra 1.699.000 498.367 1.200.633 29,33
423190 Drugi administrativni materijali 14.000 0 14.000 0,00
423310 Uniformi 200.000 38.520 161.480 19,26
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 4.433.000 1.401.486 3.031.514 31,61
423610 Nastavno-obrazovni pomagala 75.000 0 75.000 0,00
423620 U~ili{ni materijali 100.000 5.900 94.100 5,90
423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 90.000 0 90.000 0,00
423720 Materijali za razni popravki 135.000 0 135.000 0,00
423810 Siten inventar 160.000 37.000 123.000 23,13
423910 Drugi materijali za specijalna namena 10.000 0 10.000 0,00
423990 Drugi materijali 160.500 20.877 139.623 13,01
424210 Odr`uvawe na zgradi 340.000 0 340.000 0,00
424410 Popravki i odr`uvawe na mebel 10.000 0 10.000 0,00
424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 50.000 0 50.000 0,00
424510 Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi 0 11.800 -11.800 0,00
425240 Osiguruvawe za povreda i invaliditet 240.000 0 240.000 0,00
425290 Drugi finansiski uslugi 5.000 0 5.000 0,00
425540 Zemjodelski proizvodni uslugi 0 1.416 -1.416 0,00
425760 Prevozni uslugi vo obrazovanieto 625.000 136.202 488.798 21,79
425790 Drugi obrazovni uslugi 3.680.000 320.626 3.359.374 8,71
425990 Drugi dogovorni uslugi 35.000 28.887 6.113 82,53
426990 Drugi operativni rashodi 145.000 6.048 138.952 4,17
480190 Kupuvawe na druga oprema 70.000 0 70.000 0,00
483120 Kupuvawe na u~ili{en mebel 100.000 0 100.000 0,00

V10 DETSKI GRADINKI 14.000.000 4.814.758 9.185.242 34,39

420120 Patuvawe vo zemjata - patni rashodi 40.000 0 40.000 0,00
421110 Elektri~na energija 100.000 0 100.000 0,00
421120 Vodovod i kanalizacija 70.000 0 70.000 0,00
421130 \ubretarina 60.000 0 60.000 0,00
421190 Drugi komunalni taksi i uslugi 40.000 3.000 37.000 7,50
421320 Telefon i telefaks 40.000 3.243 36.757 8,11
421410 Goriva i masla (motorni vozila) 250.000 56.389 193.611 22,56
421420 Registracija na motorni vozila 50.000 24.766 25.234 49,53
421440 Transport na lu|e 150.000 0 150.000 0,00
423110 Kancelariski materijali 250.000 256.472 -6.472 102,59
423120 Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vra 250.000 69.993 180.007 28,00
423310 Uniformi 230.000 0 230.000 0,00
423320 Obuvki 110.000 0 110.000 0,00
423410 Prehranbeni produkti i pijalaci 6.000.000 2.820.980 3.179.020 47,02
423710 Sredstva za odr`uvawe na higiena 400.000 82.803 317.197 20,70
423810 Siten inventar 300.000 0 300.000 0,00
423990 Drugi materijali 800.000 823.528 -23.528 102,94
424120 Popravki i servisirawe na tovarni vozila 60.000 23.438 36.562 39,06
424210 Odr`uvawe na zgradi 1.380.000 160.716 1.219.284 11,65
424230 Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija 40.000 45.384 -5.384 113,46
424430 Popravki i odr`uvawe na ma{ini 0 7.141 -7.141 0,00
424440 Popravki i odr`uvawe na druga oprema 20.000 0 20.000 0,00
425290 Drugi finansiski uslugi 0 72.745 -72.745 0,00
425420 Primarna zdravstvena za{tita 50.000 0 50.000 0,00
425990 Drugi dogovorni uslugi 450.000 0 450.000 0,00
426310 Seminari i konferencii 40.000 30.703 9.297 76,76
426410 Objavuvawe na oglasi 40.000 28.883 11.117 72,21
426990 Drugi operativni rashodi 20.000 3.015 16.985 15,08
480190 Kupuvawe na druga oprema 600.000 0 600.000 0,00
481230 Rekonstrukcija na delovni objekti 2.160.000 301.559 1.858.441 13,96
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Izvr{uvawe na prihodite od krediti

37.730.470 18.450.795 19.279.675 48,90

Naziv na potstavkata Buxet Realizacija Ostatok %

754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 37.730.470 18.450.795 19.279.675 48,90

1



Izvr{uvawe na rashodite od krediti za site potprogrami

Naziv na potstavkata Krediti Realizacija Ostatok %

JD0 37.730.470,00 18.450.795,00 19279675 48,90IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI

482120 Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati 37.730.470,00 18.450.795,00 19279675 48,90

1



(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Ппщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Ппщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Ппщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за дпделуваое на финансиски  

средства на ФК „Македпнија - Дпрше Петрпв 1932“ 
 
 

 
 

Се пбјавува Пдлуката за дпделуваое на финасиски средства на ФК „Македпнија 
-Дпрше Петрпв 1932“, щтп Спветпт на Ппщтина Дпрше Петрпв ја дпнесе на Седмата 
Седница на Спветпт, пдржана на ден 26.08.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 

Брпј 08-2603/4       ГРАДОНАЧАЛНК НА 
Од 26.08.2013 гпдина              ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје         Спкпл Митрпвски с.р. 
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Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 



Врз пснпва на шлен 16 став1 тпшка 37 пд Статутпт на Ппщтина Дпрше Петрпв 
(Службен Гласник на Ппщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Пдлуката за изврщуваое на 
Бучетпт на Ппщтина на Дпрше Петрпв за 2013 гпдина (Службен Гласник на Ппщтина 
Дпрше Петрпв бр.16/2012), Спветпт на Ппщтина Дпрше Петрпв на 7-мата Седница 
пдржана на ден 26.08.2013 гпдина, дпнесе: 
                                             
 

О Д Л У К А 
за дпделуваое на финансиски средства на ФК Македпнија  

 
 

Член 1 
  

На Тпвар на средствата на Бучетпт на Ппщтина Дпрше Петрпв за 2013 гпдина - Л0 
Сппрт и рекреација- ппзиција 463120 - Трансфер дп сппртски клубпви, на ФК 
„Македпнија -Дпрше Петрпв 1932”, се дпделува изнпс пд 1.000.000,00 денари, за 
ппкриваое на трпщпци за кптизација за ушествп вп прва македпнска фудбалска лига. 

 
Член 2 

 
Средствата да се уплатат на име ФК „Македпнија Дпрше Петрпв 1932”, на жирп 

сметка брпј 280104101730227, Алфа Банка а.д.-Скппје.  
 

Член 3 
 

Брпј 07-2524/6 
пд 26.08.2013 гпдина 
С к п п је 

        Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
                    ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
                        Александар Стпјкпски с.р. 
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Пвaа Пдлука стапува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави 
вп „Службен Гласник на Ппщтина Дпрше Петрпв”. 
 
 
 



Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Ппщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Ппщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Ппщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај пд кпмисијата  

за прпцена на щтета при елементарни неппгпди 
 
 
 

Се пбјавува Заклушпкпт за усвпјуваое на Извещтајпт пд кпмисијата за прпцена 
на щтета при елементарни неппгпди, за изврщен увид на лице местп пд 10.07.2013-
16.07.2013 гпдина, щтп Спветпт на Ппщтина Дпрше Петрпв гп дпнесе на Седмата 
Седница на Спветпт, пдржана на ден 26.08.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
 
 

Брпј 08-2603/5     ГРАДОНАЧАЛНК НА 
Од 26.08.2013 гпдина           ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје       Спкпл Митрпвски с.р.  
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Врз пснпва на шлен 16 став 1 тпшки 16 и  37 пд Статутпт на Ппщтина Дпрше Петрпв 

(Службен Гласник на Ппщтина Дпрше Петрпв брпј 5/2006), Спветпт на Ппщтина Дпрше 
Петрпв на 7-мата Седница пдржана на ден 26.08.2013 гпдина, дпнесе : 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
За усвпјуваое на Извещтајпт пд Кпмисијата за прпцена  

на щтета при елементарни неппгпди 
 
 
 

1. Се усвпјува Извещтајпт пд кпмисијата за прпцена на щтета при елементарни 
неппгпди, за изврщен увид на лице местп пд 10.07.2013-16.07.2013 гпдина. 

 
2. Заклушпкпт заеднп сп Извещтајпт  ќе се пбјави вп „Службен Гласник на Ппщтина 

Дпрше Петрпв“. 
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 Брпј 07-2524/7 
 пд 26.08.2013 гпдина 
 Скппје 
      Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
           ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
             Александар Стпјкпски с.р. 



 

И З В Е Ш Т А Ј 
 

ПД КПМИСИЈАТА ЗА ПРПЦЕНА НА ШТЕТА ПРИ ЕЛЕМЕНТАРНИ НЕППГПДИ 
 

Невреметп прпследенп сп ппрпјни дпждпви,град и силен ветер кпе ја зафати 
ппщтина Дпрше Петрпв на ден 09.06.2013 гпдина пд 15.30-16.30 шаспт предизвика 
гплеми щтети.  

Ппщтината сп свпите распплпжливи сили и сретсва веднащ излезе на терен за 
спгледуваое на спстпјбите и вклуши екипи за укажуваое сппдветна ппмпщ на 
граданите.Активиранипт щтаб за защтита и спасуваое пдржа впнредна седница,дпнесе 
заклушпци за превземаое сппдветни мерки,впведе 24 шаспвнп дежурствп вп 
ппщтината и ги кппрдинираще мерките и активнпстите за намалуваое на ппследиците 
пд невреметп.Штабпт фпрмираще кпмисија за прпценка и утвруваое на щтетите пд 
невреметп кпја на лице местп ги утвруваще предизвиканите щтети. 

Кпмисијата вп перипд пд 10.07.2013 гпдина дп 16.07.2013 гпдина ги ппсети сите 
пријавени семјства кпи претрпеле щтета пд невреметп.Пд изврщената ппсета ја 
кпнстатираще следната спстпјба : 

При ппсета на пщтетените пријавители пд неппгпдата , кпмисијата за секпј 
ппединешен слушај ,изгптвуваще записник кпј е ппткрепен и сп фптпграфии,а впеднп е 
впден и разгпвпр  сп пщтетените градани.  

Кпмисијата пд изврщените ппсети на лице местп гп кпнстатира следнпвп : 
-Теритпријата на Ппщтината е зафатена пд енпрмни врнежи пд дпжд и град  
прппратени сп силен ветер 

Капацитетпт на канализаципната мрежа  (фекална и атмпсферска) не беще вп 
мпжнпст да ги прифати енпрмните падавини пд дпжд,град,нанпси пд трева,лисја,  и 
друг пплесен птпад ,при щтп е дпјденп дп зашепуваое на сливниците и излеваое на 
впдената маса пп главните и спбирни улици. 

 
Вп пснпва щтетите се пд материјална прирпда. 
-Ппплавени се дпмпви за живееое  (куќи сп ппдруми,сутерен и 
приземје,станпви,ппмпщни пбјекти лпкални и други нус-прпстприи); 
-Пщтени се крпвпви на пбјекти; 
-Пщтетени се бавши сп градинарски и пвпщни насади; 
-Пщтетени и ппплавени се мптпрни впзила и земјпделски мащини 

 
За среќа вп сппменатата неппгпда нема шпвешки загуби и ппвредени градани. 
Вп ппщтината веднащ, пп временската неппгпда, ппщтинскипт щтаб за защтита и 

спасуваое, пдржа впндредна седница и дпнесе заклушпци пп кпи рабптеще 
кпмисијата, птвпри ппсебна 24 шаспвна телефпнска линија за пријавуваое на щтети на 
граданите и впведе ппстпјанп дежурствп. 

Истпвременп и за временската неппгпда ја извести Дирекцијата за защтита и 
спасуваое, ЦУК какп и Пртеседателпт на Спветпт и медиумите. 

Пд страна на фпрмиранптп дежурствп, кпе впеднп прибираще и пријави за щтета 
пд градани за невреметп (неппсреднп, телефпнски, пп е-маил и сп фпрмулар за 
пријава), Кпмисијата излезе пп 235 пријави,при щтп утври вкупна щтета пд 4.558.270,00 
денари. 
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Кпмисијата зазеде став за изврщуваое на категпризација на пришинетите щтети вп 
3 категприи : 

Вп првата категприја на щтети, Кпмисијата ги стави пбјектите-прпстприите вп кпи 
граданите мпменталнп живеат. 

Вп втпрата категприја на щтети вп пбјекти и прпстприи кпи мпменталнп не се 
кпристат за живееое. 

Вп трета категприја на живееое се ставени пбјекти-прпстприи, нус прпстприи, 
впзила, бавши сп пвпщни и градинарски насади. 

Сппред наведената категпризација утврдени се: 
 
- Брпј на щтети пд прва категприја; 

- Брпј на щтети пд втпра категприја; 

- Брпј на щтети пд трета категприја 

 
Пд вкупнп 235 пријавени щтети на теритприја на ппщтина Дпрше Петрпв, вп прва 

категприја пщтетени се вкупнп 35 семејства щтп е 14,83 % пд вкупнипт брпј на 
пријавени щтети.Вреднпста на прпценетите щтети пд прва категприја изнесува 
1.977.220,00 денари или 43,38 % пд вкупната сума на прпценети щтети. 

- Брпј на щтети пд втпра категприја 

Најгплем брпј на пријавени щтети се пд втпрата категприја,пднпснп пщтетени се 
вкупнп 101 семејствп щтп е 42,98% пд вкупнипт брпј на пријавени щтети,а вреднпста на 
истата изнесува 2,030,210,00 денари или 44,54 % пд вкупната сума на прпценети щтети. 

- Брпј на щтети пд трета категприја  

Вп трета категприја вкупнипт брпј на пщтетени семејства кпи претрпеле щтета пд 
невреметп кпе ја зафати теритпријата на ппщтина Дпрше Петрпв изнесува вкупнп 92 
семејства ( 39.15% пд вкупнипт брпј на пријавени щтети) и вкупна паришна щтета пд 
550,840,00 денари (39,15% пд вкупната сума на прпценети щтети) 
*Прпцентпт на некатегпризирани щтети изнесува 2,98% , пднпснп 7 пријави за кпи 
кпмисијата заклуши дека не ппстпи материјална щтета пд ппгплеми размери. 

Сп пва се ппфатени сите пријавени щтети вп Ппщтина Дпрше Петрпв. 
Кпмисијата при свпетп рабптеое спрабптуваще сп сппдветни владини респри и 

сппдветни служби пд ппщтината. На медуппщтинскипт центар за спцијални рабпти 
Кпмисијата им пружи сппдветна ппмпщ ппврзана сп невреметп. Пп бараое на 
медуппщтинскипт центар за спцијални рабпти-пдделениетп за спцијални рабпти 
Карппщ им е дпставенп, Списпк на пщтетни физишки лица пд невреметп и кппии пд 
Записниците за пщтетени пбјекти и инвентар на градани кпи беа категпризирани вп 
прва категприја           

          
          Претседател 
  Љупшп Дпрдипвски с.р. 

  Членпви 
    Смиљкпв Звпнкп с.р. 

                Паунпв Антпнип с.р. 
Вељанпвски Љубища с.р. 
    Наумпвски Рпберт с.р. 
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Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт за Лпкална Сампуправа 
(Службен  Весник на РМ бр.5 /02 ) и шлен 24 став 1  тпшка 3 пд Статутпт на Ппщтина 
Дпрше Петрпв (Службен Гласник на Ппщтина Дпрше Петрпв бр.5/2006), Градпнашалникпт 
на Ппщтина Дпрше Петрпв дпнесе 
 
 
  

РЕШЕНИЕ 
За пбјавуваое на Одлука за  измена и дппплнуваое на Одлуката за избпр на 

Претседател и шленпви на Кпмисијата за финансираое, Бучет и Лпкален екпнпмски 
развпј на Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв 

 
 
 

Се пбјавува Пдлуката  за  измена и дппплнуваое на Пдлуката за избпр на 
Претседател и шленпви на Кпмисијата за финансираое, Бучет и Лпкален екпнпмски 
развпј на Спветпт на Ппщтина Дпрше Петрпв, щтп Спветпт на Ппщтина Дпрше Петрпв ја 
дпнесе на Седмата Седница на Спветпт, пдржана на ден 26.08.2013 гпдина. 
 
 
 
 
 
 
 

Брпј 08-2603/6     ГРАДОНАЧАЛНК НА 
Од 26.08.2013 гпдина             ОПШТИНА ДОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скппје                   Спкпл Митрпвски с.р.  
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Врз пснпва на шлен 62 став 1, а вп врска сп шлен 32 став 2, 3 и 4 пд Закпнпт за 
лпкална сампуправа („Сл. Весник на Р.М.“ бр.5/2002), шлен 42, 43 и 44 пд Статутпт на 
Ппщтина Дпрше Петрпв („Сл.Гласник на Ппщтина Дпрше Петрпв“ брпј 5/06) и шлен 109 
пд Делпвникпт за рабпта на Спветпт на Ппщтина Дпрше Петрпв („Сл.Гласник на 
Ппщтина Дпрше Петрпв“ брпј 12/06), Спветпт на Ппщтина Дпрше Петрпв на 7-мата 
Седница пдржана на ден 26.08.2013 гпдина, дпнесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за  измена и дппплнуваое на Одлуката за избпр на Претседател и шленпви на 

Кпмисијата за финансираое, Бучет и Лпкален екпнпмски развпј на 
Спветпт на Опщтина Дпрше Петрпв 

 
 

Член 1 
 

  Спветпт на Ппщтина Дпрше Петрпв врщи измена и дппплнуваое на тпшка 1 
алинеа 1 пд Пдлуката за избпр на Претседател и шленпви на Кпмисијата за 
финансираое, Бучет и Лпкален екпнпмски развпј на Спветпт на Ппщтина Дпрше Петрпв 
брпј 07-1172/3 пд 26.04.2013 гпдина („Службен Гласник на Ппщтина Дпрше Петрпв“ 
брпј 6/13) какп щтп следи:   
 

За Претседател на Кпмисијата за финансираое, Бучет и Лпкален екпнпмски 
развпј на Спветпт на Ппщтина Дпрше Петрпв: 
 

- се избира Милка Спасевска. 
 
 

Член 2 
 

Пваа Пдлука влегува вп сила сп денпт на дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп 
„Службен Гласник на Ппщтина Дпрше Петрпв“. 
 
 
Брпј 07-2524/8 
пд 26.08.2013 гпдина 
Скппје 
       Спвет на Опщтина Дпрше Петрпв 
                                                                                         Претседател, 
                                                                                  Александар Стпјкпски с.р. 
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Врз основа на чл. 50-а и чл. 24 од Законот за Просторно и урбанистичко 

планирање ("Сл. Весник на РМ" бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11), 

(пречистен текст) и чл. 24 став 1 точка 23 од Статутот на Општина Ѓорче Петров 

 Градоначалникот на Општина ,(Службен гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр. 5/06״)

Ѓорче Петров донесе 
 

О Д Л У К А  

За организирање на Јавна презентација и Јавна анкета за Локална урбанистичка 

планска документација (ЛУПД) за стопански комплекс со намена Г2-лесна 

незагадувачка индустрија на КП 829/2; дел од КП830; дел од 

КП845;824;859;858;793;792/1;792/2;791;790;789;788;787;786;785;784;783;795/1;794;2

257;779;780;781;782;777;795/2; 849;850;851;852;853;854; и дел од КП848 во КО 

Никиштане, општина Ѓорче Петров 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се организира Јавна презентација и Јавна анкета за ЛУПД за 

стопански комплекс со намена Г2-лесна незагадувачка индустрија од нарачател 

Г.Д.Гранит АД Скопје. 

Член 2 

Соопштението за организирање на Јавна анкета ќе биде објавено во јавните 

гласила ״Вечер״ и ״Нова Македонија״, како и на веб сајтот на општина Ѓорче Петров 

www.opstinagpetrov.gov.mk 
 

Член 3 

Јавната анкета ќе трае 5 работни дена од денот на објавувањето на 

Соопштението во јавните гласила од чл.2 на оваа Одлука. 

  

Член 4 

Јавната презентација и Јавната анкета на Локална урбанистичка планска 

документација за формирање на градежна парцела вон плански опфат na КП 829/2; дел 

од КП830; дел од КП 845; 824; 859;858;793;792/1;792/2;791;790; 

789;788;787;786;785;784;783;795/1;794;2257;779;780;781;782;777;795/2;849; 

850;851;852;853;854; и дел од КП848 во КО Никиштане, ќе се спроведе со изложување 

на ЛУПД-то во просториите на ОУ во село Никиштане - Општина Ѓорче Петров. 

 

Член 5 

Заинтересирани граѓани и правни лица можат да дадат свои забелешки, мислења 

и предлози на анкетни листови во текот на јавната анкета. 

 

Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Ѓорче Петров“. 

 

Број 08 -2594/1     Општина Ѓорче Петров 

од 26.08.2013 година           Градоначаник, 

Скопје         Сокол Митровски с.р. 
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Врз основа на чл. 50-а и чл.24 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање ("Сл. Весник на РМ" бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11 и 53/11) и чл. 24 

став 1 точка 23 од Статутот на Општина Ѓорче Петров (״Службен Гласник на Општина 

Ѓорче Петров“ бр. 5/06), Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров го дава следното 

 

С О О П Ш Т Е Н И Е 

 

 Се известуваат граѓаните и правните лица од просторот опфатен со Локална 

урбанистичка планска документација (ЛУПД) за изградба на стопански комплекс со 

намена Г2-лесна незагадувачка индустрија од нарачател Г.Д. Гранит АД Скопје, дека 

Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе Одлука за организирање  

 

    Јавна презентација и Јавна анкета 
 

на Локална урбанистичка планска документација (ЛУПД) за формирање на градежна 

парцела вон плански опфат na КП 829/2; дел од КП830; дел од КП 

845;824;859;858;793;792/1;792/2;791;790;789;788;787;786;785;784;783;795/1;794;2257;77

9;780;781;782;777;795/2;849;850;851;852;853;854; и дел од КП848,  КО Никиштане,  со 

намена Г2-лесна незагадувачка индустрија, од нарачател Г.Д.Гранит А.Д. Скопје  

 

ЛУПД е со следните граници на плански опфат: 

- од север: по граница на локален пат и околу меѓа на КП 828;  

- од исток: ја сече КП830, КП 845, КП 848 и КП854; 

- од југ: се движи долж меѓа на КП777, ги сече КП849, КП 850, КП851, 

КП852, КП853 и КП854;  

- од запад: по меѓа на КП2257, КП779, КП795/2, и КП777; 

Големината на планскиот опфат изнесува 6,7ха. 

 

 Локалната урбанистичка документација ќе биде изложена на јавен увид во 

просториите на Основното училиште во село Никиштане во период од пет (5) работни 

дена, сметано од 27.08.2013 заклучно со 03.09.2013год. секој работен ден од 08.00 до 

16.00ч., по објавувањето на Соопштението во дневните весници ״Дневник״ и ״Утрински 

весник״, како и на веб сајтот на Општината www.opstinagpetrov.gov.mk 

 Јавна презентација за ЛУПД ќе се одржи на 29.08.2013год. во ОУ во село 

Никиштане, во 12ч. каде што ќе биде изложен планот.  

 Анкетните листови за учество во јавната анкета ќе можат да се подигнат во ОУ 

Никиштане. 

  Во определениот рок, сите заинтересирани правни и физички лица за 

конкретното подрачје можат да достават писмени забелешки на анкетните листови.  

 

 

 

Број 08-2594/2       Општина Ѓорче Петров 

од 26.08.2013 година            Градоначалник,    

Скопје         Сокол Митровски с.р. 
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